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Koncert Patrycji Markowskiej i zespołu Perfect, 5. Ogólnopolski Zlot Brodaczy, Holi
Festival-to tylko część atrakcji, jakie czekać będą 30 czerwca na Różopolu podczas
Otwieracza

Lato rozpoczniemy witać tradycyjnie o godzinie 14. Na scenie poza konkursami z nagrodami,
występy. Obejrzeć można będzie popisy tancerzy z Planety tańca Joanny Ossowskiej. Jako że
Otwieracz to od lat przegląd rodzimych muzyków, najpierw w Myślęcinku zaprezentuje się Anna
Hnatowicz. Swój niekwestionowany talent muzyczny ukazała  m.in. w programach muzycznych
takich jak „Szansa na sukces”. Jej koncert rozpocznie się o godz. 15. O 16.30 natomiast  do tańca
porwie wszystkich nazywany polskim Edem Sheeranem Maks Łapiński. Ten 25-letni bydgoszczanin
jest finalistą 9. edycji „The voice of Poland”.  Wisienką na torcie będą gwiazdy tegorocznego
Otwieracza. Koncert rozpocznie się o godzinie 18. Przez trzy godziny będziemy uczestniczyli w
wydarzeniu łączącym pokolenia- usłyszymy utwory Patrycji Markowskiej, zespołu Perfect, ale także
wspólne piosenki wokalistki i jej sławnego ojca, Grzegorza Markowskiego.
Życiem tętnić będzie nie tylko scena. Na polanie m.in. 5. Ogólnopolski Zlot Brodaczy z próbą pobicia
rekordu Polski w największym zgromadzeniu brodaczy, a także Holi Festival- Święto Kolorów. Po
prawej stronie sceny ulokowany będzie wydzielony teren, gdzie w rytm muzyki co jakiś czas można
obrzucać się kolorowymi proszkami.

Specjalnie na Otwieracz uruchomiona zostanie specjalna linia autobusowa nr 105, która połączy
Myślęcinek z osiedlem Zawisza, z rejonem Dworca Głównego PKP, Jachcicami, Czyżkówkiem i Osową
Górą. Częściej będą kursować zarówno tramwaje, jak i autobusy. 

Trasa linii nr 105:
REKINOWA- Kolbego - Grunwaldzka - Pileckiego - Kąpielowa (powrót Żeglarska) - Żeglarska - Dworzec
Główny- Z. Augusta - Zaświat - Powstańców Warszawy - Gdańska - Las Gdański - MYŚLĘCINEK  (pętla
przy zoo)

Odjazdy co ok. 25 minut:
- z pętli Rekinowa: od godz. 14:05 do 21:50,
- z pętli Myślęcinek: od godz. 14:43 do 22:30.

Do obsługi linii specjalnej zostaną skierowane autobusy przegubowe.

Harmonogram sceny:

14–14.40 Powitanie, informacja na temat Zlotu Brodaczy oraz pokaz tańca w wykonaniu Planety
Tańca Joanny Ossowskiej
14.45 – zapowiedź konkursu MWiK
14,45-15 Polskie Towarzystwo Kynoterapeutyczne w pokazie posłuszeństwa psów terapeutycznych
15– 16 Koncert Anny Hnatowicz
16– zapowiedź konkursu MWiK
16.10–16.30 Pokaz tańca w wykonaniu Planety Tańca Joanny Ossowskiej + konkurs sponsora-BRW
16.30–17.30 Maks Łapiński
17.30–18 Pokaz tańca w wykonaniu Planety Tańca Joanny Ossowskiej konkurs sponsora-BRW
18–19 Patrycja Markowska
19–19.30 koncert sponsora
19.30–21.30 Koncert PERFECT

Więcej na temat wydarzenia: https://www.facebook.com/events/444049163074479/ [2]

A co jeszcze podczas Otwieracza?
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Działać będzie strefa nauki jazdy na deskorolce, w której wykwalifikowani instruktorzy poprowadzą
konsultacje i warsztaty nauki jazdy na różnego rodzaju deskorolkach.

Będziecie mieli okazję zrobić coś dobrego dla innych: wystarczy, że zarejestrujecie się w specjalnym
namiocie fundacji DKMS jako potencjalni dawcy szpiku, a być może uratujecie w przyszłości komuś
życie. Walczymy m.in. o znalezienie genetycznego bliźniaka dla pana Macieja z Bydgoszczy!

Dzięki Organizacji Szkolenia Lotniczego ZONDA z siedzibą w Bydgoskim Porcie Lotniczym będziecie
mieli niecodzienną możliwość skorzystania z lotu widokowego śmigłowcem Robinson R-44.
Zapraszamy wszystkich, którzy chcą zobaczyć Bydgoszcz z niecodziennej perspektywy. Pilotem
śmigłowca będzie Bartosz Kończalski-reprezentant Śmigłowcowej Kadry Narodowej z wieloma
sukcesami na swoim koncie. Loty będą prowadzone od godziny 11 do zachodu słońca, start z polany
Różopole.

Kim jest Maks Łapiński?

24-letni bydgoszczanin, finalista 9. edycji The Voice of Poland. Jego trenerką w programie została
Patrycja Markowska. Autor tekstów i muzyki oraz instrumentalista. Od najmłodszych lat czuje
potrzebę tworzenia i dzielenia się muzyką z ludźmi. Ze swoją twórczością gościł w takich krajach jak
Francja, Niemcy, Holandia czy Grecja. Odwiedził również wiele miast w Polsce podczas koncertów i
festiwali. Śpiew artysty można było usłyszeć m.in. w Programie Pierwszym Polskiego Radia oraz w
programie Pytanie na śniadanie w TVP 2. Artysta wystąpił również jako gość muzyczny w programie
TVP 1 „To był rok”. Maks jest w trakcie pracy nad albumem solowym, będzie autorem tekstów i
muzyki.

Kim jest Anna Hnatowicz?

Zespół Anki pracuje nad swoim autorskim materiałem od roku. Muzyka to alternatywny rock z
charyzmatycznym wokalem Anny Hnatowicz. Teksty wszystkie po polsku pisze Anka, którą zobaczyć
i posłuchać można było w X Factorze, Mam talent czy kultowym programie Szansa na sukces:)
Występowała na jednej scenie z Polską Orkiestra Muzyki Filmowej, z Marylą Rodowicz, Edytą Górniak.
Laureatka wielu prestiżowych konkursów, m.in. otrzymała stypendium artystyczne od marszałka
województwa. Towarzyszą jej muzycy z wieloletnim doświadczeniem, na gitarach Marcin Cholewa,
Radosław Bugalski, Bartosz Wawrzyniak, instrumenty klawiszowe, trąbka, na perkusji Krzysztof
Leciejewski, a na gitarze basowej Andrzej Neumann. Dla gości Otwieracza po raz pierwszy wystąpi ze
swoim autorskim materiałem i kilkoma coverami!
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